para garantir a autenticidade, a integridade e a validade jurídica de documentos em forma eletrônica, das aplicações de suporte e das aplicações
habilitadas que utilizem certificados digitais, bem como a realização de transações eletrônicas seguras.

LOTE 1

DESCRIÇÃO QTD VL. UNIT. VL. TOTAL

1 80 R$ 6.255,55 R$ 500.444,00

R$ 500.444,00 quinhentos mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais

FABRICANTE/
MARCA/
MODELO

POLTRONA 
EXECUTIVA 
GIRATORIA, 
ESPALDAR

ALTO COM APOIO DE 
CABECA

Flexform/
Flexform/

FLEXTROPIC

seis mil, 
duzentos e 

cinquenta e cinco 
reais e cinquenta 
e cinco centavos

quinhentos mil, 
quatrocentos e